2021, e demais normativas aplicáveis, decide-se pela ADJUDICAÇÃO do objeto licitado ao Credenciado 

Gilvan de Souza Jardim inscrita no CNPJ 35.584.537/0001-20, com sede na cidade de Caraí, Estado de Minas 

Gerais, na Rua Fortunado Jardim, nº 58 Bairro Centro CEP: 39.810-000,  no valor de R$89.200,00 (oitenta e 

nove mil e duzentos reais). 

1. Objeto: 

Este Termo tem por objeto a adjudicação do Contratação de empresa para prestação de 

serviços de manutenção preventiva e corretiva de equipamento odontológico ao credenciado, conforme 

especificações e condições estabelecidas no Edital de Licitação nº 011/2025 e seus anexos.